
Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace 

Školní 83,  671 28  Jaroslavice, IČO: 70993866,  tel.: 515 275 145, 739 651 230 

zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz, www.zsjaroslavice.cz 

 

 

 

Kritéria pro přijetí žáka do školní družiny (ŠD) 
na školní rok 2023-2024 

 
O přijetí žáka do školní družiny rozhoduje ředitelka školy na základě řádně vyplněné 

přihlášky. Pobyt žáka ve školní družině není nárokový a školní družina může být naplněna 

maximálně do celkové výše její kapacity, která činí 25 žáků. Žák není automaticky přijat do 

školní družiny po odevzdání přihlášky, ale v souladu s volnou kapacitou budou informováni o 

přijetí žáka jeho zákonní zástupci v průběhu prvního týdne září. 

 

Nastane-li skutečnost, že zájem o přijetí žáka do školní družiny je vyšší, než umožňuje 

celková kapacita školní družiny, rozhoduje ředitelka školy o přijetí žáka do školní družiny na 

základě následujících kritérií: 

 

1. Přednostně budou přijímáni žáci 1. a 2. ročníku. 

2. Přijímáni budou žáci 3. ročníku, kteří mají sourozence v ŠD. 

 

 

 

Do školní družiny nemusí být přijat žák, který: 

a) řádně a včas neplatil v minulém období poplatky za školní družinu                                                          

b) závažným způsobem porušil řád školní družiny. 

 
V Jaroslavicích dne 3. 5. 2023                                   …………………………………………. 

                                                                                           Mgr. Romana Kubíková 

                                                                                                 ředitelka školy 
 

mailto:zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz
http://www.zsjaroslavice.cz/

		2023-05-23T10:25:11+0200
	Mgr. Romana Kubíková




